

PACHET PRODUSE CURATENIE - CMJ

I.D.: 84398852

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 793,51 RON - 793,51 RON

Descriere: NUFAR GEAM 500ML - 4*7.40=29.60 CLOROM TABLETE 200BUC - 1*46.22=46.22 RIVEX PARCHET 4L - 2*43.70=87.40 RIVEX CASA 4L - 2*31.94=63.88 DOMESTOS 750ML - 10*7.15=71.50 ODO ACE WC 48G - 12*4.21=50.52 ODO PASTILE DAKOLINE - 2*14.71=29.42 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*8.41=42.05 SANO DRAIN LICHID 1L - 2*17.65=35.30 REZERVA AIR WICK 250ML - 4*12.61=50.44 SAPUN LICHID 5L - 1*36.14=36.14 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 3*16.81=50.43 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 3*25.22=75.66 SACI 60/80/20 60L - 10*4.21=42.10 INSECTICID KILTOX 500ML - 3*13.03=39.09 MANUSI MENAJ - 6*3.79=22.74 BIOCARPET 750ML - 2*10.51=21.02
